
G E S ARAUJO ROCHA - ME 
CNPJ N!! 01.033.082/0001-33 
Rua Expedito Farias, n2 565 Bairro: Centro Cidade: Acarau CE CEP62.580-000 

A 
Prefeitura Municipal de Acarau 
cormssao de Pregao 

PROPOSTA DE PRE<;OS 

Pregao Presencial N° 2103.01/2017 

Item Especifica�ao do Produto Unidade Quantidade Valor Valor No Unitario Total 
Coffee break, completo {tres tipos de 
salgado, dois tipos de fruta, tort a 

1 salgada, bolo, pao, pates variados, Und. 9000 R$ 22,70 R$ 204.300,00 
torrada, dois tipos de suco, refrigerante, 
cafe e leite) com service de buffett 

2 Lanche simples (salgados ou bolo com 
Und. 18200 R$ 9,90 R$ 180.180,00 refriaerantes e suco ou cafe com leite) 

Alrnoco (Frango, came ou peixe, arroz, 
3 farofa, feijao, salada ou pure, suco e Und. 13500 R$25,00 R$ 337.500,00 

refriaerante) com servico de Buffet. 
Quentinha (Came ou frango ou peixe, 

4 arroz, farofa, feijao e salada) e Und. 7200 R$14,50 R$ 104.400,00 
refrigerante. 

Razao Social: G.E.S ARAUJO ROCHA ME 
CNPJ:01.033.082/0001-33 
Endere90:RUA EXPEDITO FARIAS 565 CEP: 62.580-000 
Fone: (88) 9929 25 44 Fax: 
Banco: BRADESCO Agencia NO: 0684-0 Conta Corrente N°: 1001954-0 

OBJETO: CONTRATA<;AO DE SERVl<;OS PARA FORNECIMENTO DE REFEl<;OESS, LANCHES 
PRONTOS E SERVIQOS DE BUFFET DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE 

� MUNICIPIO. 
"'-.. 

Valor Global da Proposta: R$ 826.380,00 (Oitocentos e vinte seis mile trezentos e oitenta reais) 

Prazo de Execuyao: Ate 31 de Dezembro de 2017. 
Validade da Proposta: 60 {sessenta) dias. 

O licitante informa que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Acarau-CE, 06 de Abril de 2017 

�§wu&v,o3 @�L _}GS ARAUJO ROCHA ME 
CNPJ- 01.033.082/0001-33 

GES. ARAUJO ROCHA. ME 
CNPJ: 01.033.082/0C,01-33 


